RE: Encaminha Ofício 560 2023/DSP - Requerimentosnº 294 e 295/2023
De PODER PUBLICOSP <spoderpublico.spedpbr.com.br>

Para legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.brslegislativoacamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaQDedp.com>

Data 07/11/202309:17

Ofício 560 Reg 294 e 295 EDPassinado.pdf (=324 KB) iscam requerimento.n 2942023arquivo. 1vizihslw.pdf (--329kB)
siscamrequerimento. n 2952023.arquivo. 1 Inh5zuxl.pdf(-519 KB)

Prezados, bom dia!

Em atenção ao Ofício 560 2023/DSP recebidoem 06.11.2023, registrado sob o nº 349025945 deprotocolo

Segue abaixo retorno dos requerimentos:

Requerimento 294/2023 y

Informamosque a solicitação de remoção de poste, deverá ser solicitado pela prefeiturado município

Requerimento 295/2023

Informamos que foi emitida a nota de atendimento nº 602267217 »registradosob nº 0349025957de protocolo Atenciosamente,

CORRESPONDÊNCIA
o Do, TB

recesiem SA, 4) OS
De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 6 de novembrode 2023 13:44

Para: PODER PUBLICOSP <poderpublico.spOedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva<ester.silvaDedp.com>
Assunto: Encaminha Ofício 560 2023/DSP - Requerimentosnº 294 e 295/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimentos 294 e 295/2023, de autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos, devidamente aprovados por esta Edilidade, em
sessão ordinária realizada no dia 31 de outubro de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza /Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: